
005420
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

20/05/2024Estado Campeche
OSV-0430Municipio Campeche

RV1415-0159Localidad

20/05/2024OSV-0430 Fecha Orden
Plazo de entrega

006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Nombre

Cargo

Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

AUTOMOVILDJK-735-A Cilindros 4 LineaPlaca

299410Litraje 2.0L Kilometraje2012Modelo

GASOLINA3VWBV09M5CM024342 Diseho MotorSerie

VOLKSWAGEN JETTA SEDAN CLASICO GLDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCAPARTIDA

$27,498.962961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

2 $320.00 $640.000059 VARILLA DE DIRECCION SYD PIEZA

$2,070.002 $1,035.00FRITEC PIEZA0066 DISCO DE FRENO DELANTERO

$1,650.001 $1,650.000069 DEA PIEZABALERO HOMOCINETICO /
$990.00 $1,980.0020071 FRITEC PIEZA

-- PIEZA $1,500.00 $3,000.0020094 BOGEAMORTIGUADOR TRASERO

2 $450.00 $900.00PIEZA0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SYD

$557.001 $557.00SYD PIEZA0115 TERMINAL DE DIRECCION DER.

/ $557.00 $557.00PIEZA 10116 TERMINAL DE DIRECCION IZQ. SYD

$2,095.00 $4, 190.002BOGE PIEZA0191 AMORTIGUADOR DELANTERO. L

/. $1,392.00$1,392.00TECNO FUEL PIEZA 10219 SENSOR VELOCIMETRO

$1,870.00 $3,740.0020249 SYD PIEZAHORQUILLA SUPERIOR COMPLETA

$740.00 $740.00PIEZA 10425 FRITECJUEGO DE BALATAS DELANTERAS

$620.00 $620.000426 FRITEC PIEZA 1JUEGO DE BALATAS TRASERAS

Pagii I de 3, I 7II,'2.3

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Concepto

Orden de Servicio

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

&
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHEBun

OFTCIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 23 DE MAYO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS RTpRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

TAMBOR DE FRENO TRASERO

RV1415-0159 - 02/05/20£
2 Dias h&biles



• 005421
OESCRIPCfON DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTiDAD PRECIO WPORTE

$27,498.962961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0579 BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO SYD PIEZA 2 5495.00 S990.00

4561 CUBREPOLVO DE PUNTA DE FLECHA $340.00 $680.00DAL 2PIEZA
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $10,730.00
0015 N/A $250.001 $250.00SERVICIO

0016 N/A 1 $1,300.00 $1,300.00SERVICIO

0036 N/A $250.00 $500.00CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION 2SERVICIO

0044 N/A 2 $800.00 $1,600.00CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS SERVICIO

0098 N/A 2 $700.00 $1,400.00CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA SERVICIO

$150.00 $300.000139 N/A 2CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SERVICIO

$1,000.00 $1,000.000149 N/A SERVICIO 1

0770 N/A 2 $100.00 $200.00CAMBIO DE CUBREPOLVOS SERVICIO

$800.001316 N/A $800.00SERVICIO 1

N/A $150.00 $300.001742 SERVICIO 2CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO

$800.00N/A 2 $400.001971 SERVICIOCAMBIO DE JUEGO DE BALATAS Y JUEGO DE DISCOS DE
FRENOS DELANTEROS

$400.001972 N/A 2 $800.00SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 96/100 M.N )

Cadena Encnptada:

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$38,228.96TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 • Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES.

/ 7 Pctgina le 3

X

Cadena Original: |14|15||OSV-0430|6857|382289600|200S2024|44|05|2403aaaa

yMrS4f23lzCZj4Yk3i<xio95F22JE45F86gUhsSYa4sFrnWVKwApDbY90g!6abatEYJ0HeU6LoLU8=

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/ 
CAMBIO DE 2 TERMINALES DE DIRECCION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION./ CAMBIO DE 2 AMORTIGUADORES 
DELANTEROS.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
RODAMIENTOS/CAMBIO DE BALERO HOMOCINETICO LADO
RUEDA

REVISI6N, REPARACI6N Y/O CAMBIO ODOMETRO PARA 
AUTOMOVIL/CAMBIO DEL SENSOR VELOCIMETRO.

CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS Y JUEGO DE TAMBORES DE 
FRENOS TRASEROS

Fuente de 
Financiamiento

$32,956.00
$5,272.96

$0.00
$38,228.96

CLAVES PRESUPUESTAR1AS
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 
Fuente Espedfica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$10,730.00
$27,498.96



005422
Garantia en refacciones 30 Dias Garantia on mano de obra 30 D1 a s

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. '/"/ARC HI VO JEFE DE TALLERPUESTO:PUESTO:

t'cFIRMA:FIRMA:
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K

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS 0 VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.


